
UCHWAŁA NR 36/2018
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO

z dnia 8 maja 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2018

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XL/190/17 Rady Powiatu 
Pyrzyckiego z dnia 6 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2018 Zarząd 
Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 334 240 zł z tego:
- dochody związane z realizacją zadań własnych kwotę 305 915 zł,
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 28 325 zł,
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na rok 2018 o kwotę 334 240 zł z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań własnych o kwotę 305 915 zł,
- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 28 325 zł,
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 czerwca 2018 r.

Poz. 2844



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Stępień

Wicestarosta

Bartłomiej Królikowski

Członkowie Zarządu

Ewa Gąsiorowska-Nawój

Jarosław Ileczko

Wiktor Tołoczko

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2844



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 36 /2018

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 8 maja 2018 r.

         ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA ROK  2018

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

ZADANIA WŁASNE

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

Domy pomocy społecznej

2130 0,00

ZADANIA WŁASNE

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

Starostwa Powiatowe

6300 0,00 0,00

ZADANIA ZLECONE

752 Obrona narodowa 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00

Komendy powiatowa Państwowej Straży Pożarnej

2110 0,00 0,00

Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianie

3 297 922,00 5 915,00 3 303 837,00

3 292 000,00 5 915,00 3 297 915,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 312 000,00 5 915,00 317 915,00

1 051 620,08 300 000,00 1 351 620,08

1 051 620,08 300 000,00 1 351 620,08

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00 300 000,00

28 325,00 28 325,00

28 325,00 28 325,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

28 325,00 28 325,00

334 240,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2844



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr 36/2018

Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 8 maja 2018 r.

         ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA ROK  2018

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

ZADANIA WŁASNE

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

Domy Pomocy Społecznej

4520 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

ZADANIA WŁASNE

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne i powiatowe 0,00

Starostwa Powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

ZADANIA ZLECONE

752 Obrona narodowa 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

Plan przed 
zmianą 

Plan po 
zmianie

4 736 556,00 5 915,00 4 742 471,00

4 264 969,00 5 915,00 4 270 884,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

9 680,00 2 800,00 12 480,00

11 024,00 3 115,00 14 139,00

2 573 965,68 300 000,00 2 873 965,68

2 573 965,68 300 000,00 2 873 965,68

1 387 465,68 300 000,00 1 687 465,68

28 325,00 28 325,00

28 325,00 28 325,00

28 325,00 28 325,00

334 240,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2844


	zał 1
	zał 2

		2018-06-14T12:20:32+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




